cum pertinenciis nobili et famose mulieri viz. domine Mariote Heres sponse olim

strenuj militis Dauid Stevart de Rossytht et postea relicte quondam nobilis

viri Dauid Brois de Clakmamian. Tunc dictus ballivus ad mandatum dicte

Margarite sibj constituentis dictam dominam Mariotam per terre et lapidis ac

denarij tradicionem in dictum tenementum cum pertinenciis inuestiuit et

saisiuit ac in veram realem corporalem et actualem possessionem induxit.

Insuper dicta Margarita pura deliberacione ac maturo consensu tradidit bona

sua niobiUa viz. computorium sidih lectos discos perapsides enneos candelebra

lecticinia et cetera sua bona mobiUa vbicunque locorum reperta dicte domine

Mariote pro gratuitis et benefactis sibj prius factis et decetero tiendis Et dicta

Margarita omnia et singula supradicta pura mente sana deliberacione vt ei

constabat irreuocabihter perfecit. Super quibus omnibus et singulis dicta

domina Mariota a me notario pubhco infrascripto sibj fierj jjetiit presens

publicum instrumentum. Acta erant hec suj^er fundum dictj tenementj hora

nonena ante merediem sub anno mense die indictione et pontificatu quibus

supra. Presentibus ibidem nobiUbus discretisque viris viz. Willelmo Sv-mson de

Lachrisk Edvardo Brois Domino Roberto Flukar presbitero Willelmo Hert
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dictj biirgi altero balUvo Roberto Lame Johanne Waluode Johanne Jhonson

Roberto Thanna et Dauid Kyngorne dictj burgi seriando cum diuersis aliis

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes Allanj presbiter Sancti Ancboi.s diocesis publieus

imperiali avitoritate notarius premissis omnibus et singulis dum sic ut

premittitur agerentur dicerentur et fierent vna cum i^renominatis

testibus presens et personaliter interfuj, eaque omnia et singula sic fieri

dici vidj sciuj et audiuj ac in notam cepi. Ideoque hoc presens publicum

instrumentum nianu propria scriptum confeci et jDubhcavi et in publicam

instrumentj formam redegi Signoque nomine et subscripcione meis

solitis et consuetis signavi et subscripsi rogatus et requisitus in fidem

et testimonium veritatis omnium et singulorum premissoruni.

[ 302 ]

[1490] Possessio Allanj Dewar et Cristiane cius spouse

Memorandum that the ^yer of Gode j'" cecc and n\nite yeris on the xv day

of Aprill, Wilyam of Spittall ane of the balyes of the burcht of Dunfermlyne

ressauit resignacioune be erde and stane togiddir witht ane out penny fra

Dene Dauid Wer monk of the abbay of Dunfermlyn witht leif of his ourmane